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Tydeligere skille mellom klubb og 
mediene
FK Haugesund skal ta en mindre aktiv rolle i driften av klubbens 

medieselskap.
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HAUGESUND: I 2015 bestemte styret i FK Haugesund AS seg for å overta tre 

mediebedrifter, samlokalisere disse og organisere salg og drift deretter. I tillegg til 

alt annet en har fått til i FKH, ønsket FK Haugesund AS å etablere et mediehus som 

gir gratis nyheter til folket. Etter to år sammen med mediene velger nå klubben å ta 

en mer tilbakelent rolle som medieeier.

– Virksomheten til FK Haugesund AS består i dag av kommersiell drift av FKH, 

herunder å være eier av et mediehus og Haugesund Stadion med omkringliggende 

eiendommer, skriver daglig leder i FKH, Eirik Opedal i en pressemelding. 

– Våre mediemerkevarer skal derfor i den kommende tid fungere som helt separate 

merkevarer med egne resultatmål. FK Haugesund AS skal fortsatt være en aktiv 

medspiller for utvikling av virksomhetene, men dette betyr at bruk av FKHs 

merkevare til å støtte mediemerkevarene vi eier, opphører. Karmøynytt skal dyrke 

det ultralokale Karmøystoffet, TVH og Hnytt skal få forenkle, inspirere og berike 

regionen. De skal få lov til å bli gode og anerkjente som de selvstendige 

merkevarene de er uten sammenblanding til merkevaren FK Haugesund, opplyser 

Opedal. 

Han medgir at mediesatsingen har endret måten klubben har blitt oppfattet på og 

at de forskjellige merkevarene er blitt mer diffuse som følge av det tette 

samarbeidet.

– Gjennom de siste to årene med medieeierskap har kombinasjonen av de ulike 

merkevarene i medieselskapene og FKH ført til endringer i hvordan våre kunder, 

sponsorer, lesere og tilskuere oppfatter oss. Merkevarene har blitt diffuse. FK 

Haugesund AS vil derfor klargjøre sin forretningsidé: Selskapet skal utvikle 
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merkevarer som bygger kapital og genererer overskudd til FKH, slik at 

fotballklubben når sine sportslige målsetninger, samtidig som vi bygger regional 

identitet, forsterker regionalt samhold og påvirker regional stolthet, sier Opedal.

Karmøynytt, TV Haugaland og Hnytt flyttet vinteren 2017 ut av sine lokale i 

Haugesund stadion og inni lokaler på Åkra. Her drives nå den daglige driften av 

selskapene. Ansvarlig redaktør, Øystein Merkesvik er glad for at klubben nå klargjør 

sitt eierskap til mediene.

– Jeg er glad for at FK Haugesund nå går ut og presiserer eierforholdet til 

mediekanalene sine. Selv om vi som jobber i Hnytt, TV Haugaland og Karmøynytt har 

et avklart forhold til dette og jobber ut fra selvstendige kriterier, er det skapt en 

oppfattelse om tette redaksjonelle bånd til klubben. Vi er og skal være et 

frittstående mediehus som arbeider etter journalistiske kriterier og skal utvikle oss 

videre uten noen form for bindinger, sier Merkesvik.
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Haugesund barne- og 

ungdomsteater
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Anette håper 
FKH kan få 
henne ut i 
jobb
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